
امام سجاد ع   
بار خدایا! دینم را برایم درست گردان ؛ چراکه آن ، نگهبان امور من است 
و آخرتم را برایم درست گردان ؛ زیرا  آن ، سراى ماندن من و گریزگاهم از 

همسایگى با فرومایگان است . 

رولو مى 
فاندرس [فیلسوف آلمانى] مى گوید:«اراده، گوش کردن است» که مشخصا 

همان «گوش دادن» به جسم را در ذهن متبادر مى کند.

ث
حدی

ان
رگ

 بز
خن

س

بارسلونا با شکست سنگین 8 بر 2 مقابل 
بایرن مونیخ به جمع باشگاه هایى پیوست 
که با نتایج سنگین مقابل این باشگاه 
قدرتمند آلمانى قربانى شدند. موضوعى 
که سوژه کارتونى در «بلیچر ریپورت» شد. 

معاون خدمات شهرى شهردارى 
نسل فردا / گروه ایران 

news@ naslefarda.net
اصفهان گفت: امسال بیش از 
چهارمیلیارد ریال در 15منطقه شهر 

اصفهان و ناژوان، صرف مبارزه با موش هاى شهر مى شود.     
«حسین امیرى» با اشاره به اینکه شهردارى اصفهان با مجموعه اقداماتى 
به دنبال کنترل و مقابله با حیوانات موذى از جمله موش در شهر اصفهان است 
اظهار کرد: وجود موش ها در محیط هاى شهرى علاوه بر انتشار بیمارى سبب 

خسارات اقتصادى نیز مى شود.   
وى با بیان اینکه وجود موش ها سبب واردشدن خساراتى به ساختمان ها 
مى شود، گفت: مصرف و آلوده کردن محصولات کشاورزى و مواد غذایى، 
تحمیل هزینه زیاد مبارزه با موش ها را به همراه دارد. معاون خدمات 
شهرى شهردارى اصفهان با اشاره به اینکه زاد و ولد موش ها در هر سال پنج 
تا شش بار و هر بار زایش پنج تا 15بچه موش است، ادامه داد: موش هاى 
متولد شده پس از پنج هفته قدرت بارورى دارند؛ بنابراین افزایش آن ها 
به صورت تصاعدى است؛ با توجه به این واقعیت، یک جفت موش در 
مناسب ترین شرایط مى توانند صدها هزار یا شاید میلیون ها فرزند در یک 
سال تولید کنند؛ بنابراین مبارزه با موش ها در محیط هاى شهرى امرى 

ضرورى است. 
 انتقال 40 بیمارى از طریق موش به انسان 

امیرى بیان کرد: موش ها به عنوان مخزن و ناقل در انتشار بیش از 
40بیماري باکتریایی، ویروسی و انگلی به انسان ها دخالت دارند که عمده ترین 
آن ها طاعون، تولارمى، تب خونریزى دهنده، تیفوس موشى و... است. وى 
بیان کرد: براى مبارزه با موش ها، از روش هایى مانند طعمه گذارى، هماهنگى 
جهت جمع آورى به موقع و کامل پسماند و زباله شبانه، حذف لانه موش ها، 
استفاده از سمور به عنوان شکارچى موش ها، حذف آب به عنوان یک عامل 
در زندگى موش ها، تله گیر و استفاده از امواج فوق صوت در انبارهاى مواد 
غذایى و شیمیایى استفاده مى شود. امیرى افزود: در بخش پیشگیرى هم براى 
مبارزه با موش ها در شهر شناسایى واحدهاى متخلف، نصب بنر و آموزش و 
شناسایى معایب سیستم آب رسانى که باعث لانه گذارى موش ها مى شود، 

انجام مى پذیرد. 

معاون خدمات شهرى شهردارى اصفهان:

بیش از 4میلیارد ریال صرف مبارزه
 با موش ها مى شود  
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این عکس فتوشاپ نیست! به این ابرها «استراتوس» مى گویند که در پى
 رعد و برق تشکیل مى شوند.                 منبع: خبرآنلاین 
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مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان اعلام کرد: در 
هفته دولت 14پروژه در بخش «آب» و دو پروژه در 
بخش «فاضلاب» در شهرهاى اصفهان، نایین، چادگان 
نطنز،کوهپایه، دامنه، نجف آباد و فریدونشهر با اعتبارى 
بالغ بر سه هزار و 50 میلیارد ریال به بهره بردارى مى رسد. 
«هاشم امینى» به برخى از پروژه هایى که در بخش آب در 
هفته دولت به بهره بردارى مى رسد اشاره و خاطرنشان 

کرد:  بهره بردارى از 191کیلومتر خطوط آب رسانى 
و شبکه توزیع 110روستا در استان اصفهان، حفر و 
تجهیز چاه و اجراى خط انتقال آب نطنز، راه اندازى 
6,5کیلومتر خط اضطرارى آب رسانى شیرخانه نجف آباد 
به زازران نصب 16هزار فقره انشعاب آب در اصفهان، 
راه اندازى سیستم تله مترى مخزن ذخیره آب شهرگلدشت 
بهره بردارى از 118 کیلومتر خطوط انتقال و شبکه توزیع 
آب شهرى اصفهان، در دستور کار قرار مى گیرد. وى ضمن 
اشاره به احداث مخزن 400 مترمکعبى و اجراى لوله گذارى 
خط انتقال آب  در شهرستان چادگان  بیان داشت: احداث 

مخزن هزارمترمکعبى آب در فریدن، احداث ساختمان 
آزمایشگاه کنترل کیفیت غرب استان، راه اندازى برق 
اضطرارى ایستگاه هاى پمپاژ چشمه لنگان و ایستگاه پمپاژ 
شماره دو فریدونشهر، خرید و نصب مخازن پیش ساخته 
50 و100مترمکعبى شهر کوهپایه و دیوارکشى مخازن 
نایین، از دیگر پروژه هاى قابل بهره بردارى در بخش آب 
در «هفته دولت» است.  مدیرعامل شرکت آبفا استان 
اصفهان با اشاره به پروژه هایى که در بخش فاضلاب در 
هفته دولت به بهره بردارى مى رسد، تصریح کرد: در هفته 
دولت 105کیلومتر از خطوط انتقال و جمع آورى شبکه 
فاضلاب در استان اصفهان مورد بهره بردارى قرار مى گیرد 
و به دنبال اجراى این پروژه 19هزار و 800 فقره انشعاب 

فاضلاب به مشترکان در استان اصفهان واگذار مى شود. 

مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان از بهره بردارى 16پروژه آبفا در هفته دولت خبر داد: 

اعتبارى بالغ بر 3هزار و 50میلیارد ریال 

آبفا

آگهی دعوت 

هیئت مدیره شرکت ریسندگی و بافندگی سوف و ساتین اصفهان )سهامی خاص(

  از سهامداران شرکت )سهامی خاص( ریسندگی و بافندگی سوف و ساتین اصفهان به شماره ثبت 3401 و 
شناسه ملی 10260240643 در اجرای مقررات اساسنامه جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت در ساعت 17 بعد از 
ظهر مورخه 1399/06/22 در محل شرکت واقع در جاده اصفهان - تهران، مقابل نیروگاه شهید منتظری تشکیل می گردد. لذا 

از کلیه سهامداران محترم یا نماینده قانونی آنها دعوت می شود که در مجمع مذکور شرکت فرمایند. 
الف( دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: 
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی 

2- بررسی و تصویب ترازنامه حساب سود و زیان سال مالی 1398
3- انتخاب اعضای هیئت مدیره 

4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل 
5- تعیین خط مشی و برنامه آینده شرکت و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد. 

6- تعیین روزنامه جهت درج آگهی های شرکت 

تاریخ انتشار: 1399/05/29آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و عادی به طور فوق العاده 

جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت سوم( و عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک ملی استان اصفهان راس ساعت 15:00 و 16:00 روز 
دوشنبه مورخ 1399/06/10 در محل اداره امور شعب اصفهان به آدرس اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، اداره امور شعب اصفهان برگزارمی شود.

ازکلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتباً معرفی نمایید.  
*  ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 18 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد 
بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1399/06/05 در محل شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه 

ورود به مجمع را دریافت دارند.
- تغییر ماده 3 اساسنامه )الحاق چند بند به  موضوع فعالیت( دستور جلسه فوق العاده:  

- تغییر ماده 4 اساسنامه )حوزه فعالیت(   
- اصلاح تبصره 2 ماده 21 اساسنامه )نحوه دعوت از مجامع عمومی(   

- گزارش هیئت مدیره و بازرس/  بازرسان  دستور جلسه عادی به طور فوق العاده:  
- طرح  و تصویب صورت های مالی سال 1398/12/29 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت    

- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی     
- انتخاب تکمیلی هیئت مدیره )یک نفر عضو اصلی و سه نفر اعضای علی البدل هیئت مدیره(    

- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل     
- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی     

* داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده )2( دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی ها موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت، 
فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند. 

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک ملی استان اصفهان

آگهی دعوت بستانکاران با اخطارات لازم 

سعید یزدانی - مدیر  تصفیه شرکت ورشکسته سنگ ساز رنان - به نشانی نطنز، شهرک صنعتی شجاع آباد

به عموم بستانکاران شرکت ورشکسته سنگ ساز رنان )سهامی خاص( به شماره ثبت 528، ثبت شده در ا داره ثبت شرکت شهرک ها و شناسه ملی 
10260106089 به نشانی: اصفهان، نطنز، شهرک صنعتی شجاع آباد، که حکم ورشکستگی آن به موجب دادنامه شماره 9709973734101291 مورخ 
1397/12/18 از شعبه دادگاه عمومی حقوقی نطنز صادر گردیده و قطعیت یافته و مطابق قانون اعلان و آگهی شده و مولد قانونی آن سپری شده و 

تاریخ توقف آن 1389/06/26 تعیین گردیده آگهی می دهد: 
اولین جلسه بستانکاران در ساعت 11 صبح روز چهارشنبه مورخ 1399/06/05 در محل شرکت به نشانی: نطنز، شهرک صنعتی شجاع آباد، تشکیل 
می گردد. کلیه بستانکاران و کسانی که ادعایی دارند و همچنین اشخاصی که با شرکت ورشکسته موصوف، مسئولیت تضامنی داشته یا ضامن آن 
هستند می توانند در موعد و محل مذکور حضور به هم رسانند. ضمناً اخطار می شود: 1( کلیه بستانکاران و کسانی که هر گونه ادعایی از شرکت 
ورشکسته فوق دارند باید اصل یا تصویر مصدق مدارک خود را ظرف 2 ماه از تاریخ انتشار این آگهی به مدیر تصفیه تسلیم نمایند. مدت ارسال مدارک 
برای بستانکارانی که در خارج از کشور اقامت د ارند، سه)3( ماه می باشد. 2( کسانی که به شرکت فوق الذکر بدهی دارند باید ظرف  مدت مذکور خود 
را معرفی و بدهی خود را در وجه مدیر تصفیه بپردازند. طبق ماده 24، قانون تصفیه امور ورشکستگی، بدهکاران متخلف از این وظیفه به جریمه نقدی 
معادل 25 درصد دین، محکوم خواهند شد.  ضمنا دادگاه ها می توانند علاوه بر جریمه نقدی، بدهکاران را به حبس از 3 تا 6 ماه نیز محکوم نمایند. 3( 
کسانی که به هر عنوان اموال شرکت ورشکسته نامبرده را در اختیار دارند موظفند، ظرف مدت 2 ماه از انتشار این آگهی، اموال را تحت اختیار مدیر 

تصفیه بگذارند و گرنه هر حقی که نسبت به آن مال دارند از آنان سلب خواهد شد، مگر اینکه عذر موجهی داشته باشند. 

اطلاعیه مهم
هیئت تصفیه شرکت تعاونی در حال تصفیه آبفا)ثبت۹۰۰( در جهت شناخت هر چه سریع تر اعضا و حفظ و احقاق حقوق آنان همچنین جلو گیری 
از جعل وکلاهبرداری های صورت گرفته و تسریع در امور تصفیه این شرکت که همانا خواستگاه هیئت مدیره جدید این شرکت می باشد بنا دارد 
تمامی مدارک و دفترچه ها و برگه های واگذاری سابق این شرکت را ابطال و اقدام به تعویض آنان با دفتر چه های هوشمند جدید به نام شخص 
آخرین مالک نماید. فلذا به موازات آن از زمان انتشار و الساق این آگهی تمامی )اعضاء/مالکین در پروژه نسیم 1 و2و5(حداکثر ظرف مدت 30روز 
کاری موظف به مراجعه و تشکیل پرونده در دفتر این شرکت می باشند تا در امور تصفیه شرکت خللی ایجاد نگردد بدیهی است در صورت عدم 
رعایت اطلاعیه فوق مسئولیت تمامی تبعات عدم همکاری عضو تماماً به عهده )مالک/عضو( بوده و واگذار کننده)این شرکت(هیچگونه مسئولیت 

و تعهدی در قبال )فرد/عضو( خطا کار نداشته و ندارد.
*  لازم به توضیح است پس از صدور اولین دفترچه هوشمند جدید مدارک سابق از نظر این شرکت فاقد اعتبار بوده و تمامی انجام امور نقل و انتقال 

تنها در دفتر این شرکت دارای اعتبار و مورد تایید هیئت تصفیه این شرکت می باشد.
آدرس محل مراجعه:شاهین شهر،خانه کارگر،خیابان خیام،پلاک34،دفتر شرکت تعاونی مسکن آب و فاضلاب)در حال تصفیه(

)تلفن تماس:۰۳۱-۴۵۲۰۱۷۳۶( ساعت کار)شنبه تا چهارشنبه از ساعت 9الی13(   

آگهی دعوت از بستانکاران )نوبت اول( شرکت عمران و آبادی اصفهان در حال تصفیه 
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۵۴۹۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۶۶۳۹۹ 

مدیر تصفیه

در  اجرای ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت عمران و آبادی اصفهان در حال تصفیه )سهامی خاص( به 
شماره ثبت 5497 و شناسه ملی 10260266399 )ثبت شده در اداره ثبت شرکت های اصفهان( دعوت به عمل می آید تا 
ظرف مدت حداکثر شش ماه )6 ماه( از تاریخ انتشار آگهی )نوبت اول( با ارائه مدارک مثبته ادعای خود، به آدرس شرکت 
واقع در: اصفهان، چهار راه حکیم نظامی، خیابان نظر غربی، پلاک 8، واحد 202 ، کدپستی 8175796998  تشکیل می گردد 

حضور به هم رسانند. 
* بدیهی است شرکت در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد، مسئولیتی نخواهد 

داشت. 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و عادی شرکت کیان طراوت سپاهان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۱۳۵۶۳ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۴۵۷8۰

هیئت مدیره شرکت 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده و عادی که به ترتیب در 
ساعات 8 صبح و 10 صبح مورخ 99/6/10 در محل شرکت اصفهان، خیابان آتشگاه، بعد از بانک صادرات گورتان، شرکت کیان 

برگزار می گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:  - نقل و انتقال سهام 

1- انتخاب اعضای هیئت مدیره  دستور جلسه مجمع عمومی عادی:   
2- انتخاب بازرسین      

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار      
4- تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه      

دهیاری اصفهانک در نظر دارد براساس صورتجلسه 1075/ الف مورخ 99/2/14 شورای اسلامی 
و تایید بخشداری مرکزی اصفهان به شماره 1976 مورخ 99/2/20 نسبت به تهیه، حمل و پخش 
آسفالت جهت معابر روستا، با اعتبار 12.550.000.000 ریال از محل اعتبارات دهیاری اصفهانک از طریق مناقصه 

عمومی ا قدام نماید. 
از متقاضیان شرکت در این مناقصه دعوت می شود جهت دریافت اسناد به دهیاری اصفهانک واقع در بلوار 

اصفهانک مراجعه فرمایید. 
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا پایان وقت اداری 99/6/5 می باشد. 

آگهی مناقصه

سید رضا حسینی - د هیار اصفهانک
شناسه: 939281

نوبت دوم


